Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.152,60
406,23
1.324,27
350,30

1,62%
2,84%
-0,68%
12,26%

ETE 1,830 22,00%
MIr 0,454 14,07%
MNEIp 0,654 13,74%
ANDA 0,575 -6,50%
OTE 7,400 -2,63%
TENEPT 3,540 -1,67%

MEIP
ETE
ANDA
OTE
OonAn

0,65
1,830
0,575
7,400
8,220

73,28
60,230
17,810
14,080
7,360
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AkOUN éva BeTIKO KAEioWO yLa To Meviko Agiktn Kot pdAtota oto uPNAG TG NUEPAG Ke T ..forBela SelkTtoBapwyv

TitAwv otn Stdpketa tou call auction. H kaBapn agia twv cuvalaywy yla pa akopn ¢opd Stapopdwbnke oe
Slaitepa uPNAG emtineda evw Tpémnel va onpelwbel To yeyovog OtL, e e€aipeon tov titho tng ETE, oL untoAourol
Tpamelkol titAoL mapousiacav onuadla KOmwaong Hetd to EEdpevo rally Twv tedeutaiwv nUEPWV.

181aitepa BeTko ATav to KAeiowo tng eBSopndsdag yia tov Dow (+0,80%) evw pe onpavtikn dvodo €KAELCQV KOl oL
S&P (+0,94%) kat Nasdaq (+0,97%). KataAUtng tng avodou umrpav Ta KAAUTEPQ TOU QVOLEVOUEVOU
UAKPOOLKOVOULKA oTotxeia oTig HIMA Kal GUYKEKPLUEVA O SEIKTNG KATAVOAWTIKAG EMMLoTocVUvVNG Tou Michigan.
Suveyiotnke n 6L0AioBNoN TG TG TOL XPUOdU, Pe TO TOAUTLHO HETAANO va Stampaypateltal Aéov ota 1355
SoAdpLa avd ouyytd, exovtag amwAéoel 110 Sohdpia Tig TeAeuTaieg 7 nUEPEG.

SApepa 20/5 n Tpdmela Nepaiws Ba avakowwoet ta arnoteAéopata o' Tpurvou 2013 kat Ba akohouBrost
EVNUEPWON TWV AVOAUTWV.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
VDF
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

15.354,40
3.498,97
1.667,47
8.398,00
6.723,06
4.001,27

15.344,92

23.445,65

1,2845
658,28
1.453,75
1.342,70
21,33
1.445,95
95,81
2.300,00

433,2600
909,18
26,25
3,73
269,90
30,23
45,45
13,43
24,04
158,18
21,27

0,80%
0,97%
1,03%
0,34%
0,53%
0,56%
1,37%
1,57%

-0,22%
0,84%
0,36%
-1,61%
-4,11%
-0,59%
-0,21%
0,26%

-0,30%
0,59%
0,46%
1,08%
2,19%
0,27%
3,84%
0,52%
0,42%
2,40%
-0,42%

15.30 USD Chicago Fed Nat Activity Index (APR)

20.00 USD Fed's Evans Speaks on Economy in Chicago

Reuters: O téooepig cuuBoulot tng Tp. Metparwg yia tnv AMK

Téooepig Slebveic emevBUTIKEG Tpdmteles pEpetal va €XeL TPOOAABEL wg cUMBOVAOUG yLa TNV AUENON LETOXIKOU
kedpahaiou twv 7,33 81G. eupw, n Tpdmela Nepalwg, cVudbwva pe doa petadidet to Reuters eMKAAOUEVO TINYES
Tpookeipeveg otn Sladikacio tg avakepadatonoinong.

"H Goldman, n Barclays, n Deutsche Bank kat n Bank of America-Merrill Lynch Ba givat ot cUpBoulot tng £kdoong
TWV VEWV HETOXWV", dépeTal va SHAWOE XOpaKTNPLOTIKA €vag eK TwV Tpanelltwy oto SteBvég mpaktopeio.
INUELWVETAL OTL 0TO TAQ{OLO TOU TPOYPAUMUATOG avakedalalonoinong Twy 4 PeyaAUTEPWVY EAANVIKWY TPATTElWY,
TouAdxtotov 1o 10% twv véwv kebahaiwv tng €ékdoang Ba mpémel va avtAinBolv amd Tnv ayopd POKELUEVOU OL
TPATETEC VA TTOPAUEIVOUV IOLWTIKEG.

H Melpaiwg evelmiotei mwg Ba avtAoeL TOUAAGXLOTOV 733 €KAT. EVPW ATIO LELWTEG EMEVOUTEC TIPOKELUEVOU VOL NV
1eBei €€’ oAokArjpou uTO Tov €Aeyxo TOu TXZ.
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